[omissis] i 

Testes magnificus Matheus Pilo et honorabili Andreas de la Motina, Sassari. c. 241 v. 

Signum meum Sebastiani Scano, civis Sassaris, appostolica et regia auctoritati-
bus publici notarii per totum presens Sardiniae Regnum, qui haec scribi feci 
et clausi. 

183 	 1593 luglio 12 - 19, Cagliari 
I notai Pietro Scano e Gaspare V almaiiya autenticano l'atto generale di 

procura di Pietro Massa Carros, marchese di Terranova, in favore di Pietro Gio-
vanni Arquer. 

In Dei nomine amen. Noverint universi quod nos don Petrus Massa Carros et 
de Lladro, marchio ivitatis Terrenove, dominus villarum et encontratarum, 
domus et status de Massa, scilicet encontrata de Gallura, de Geminis, encon-
trata de Bitzi, encontrata de Nuoro, encontrata de curadoria Dore, encontrata 
de Barbarja Seulo, encontrata de curadoria Siurgus, encontrata de Barbarja 
011olai et ville de Sitxi et aliorum locorum in Regno Sardinie sitorum et posi-
torum, necnon dominus baronie de Castello, Moxent etc. in presenti Regno 
Valentiae sitorum, 	Valentiae habitator. Attendentes et considerantes 
vos infrascriptum magnificum / Petrum Ioannem Arquer, militem vivitatis Ca- c. 242 

laris, fecisse nobis et magnificum et egregium Ioannem Anthonium Arquer pa-
trem vestrum fecisse etiam antecessoribus nostris quamplurima servicia, et 

1  Per il contenuto della parte omessa vedi documento n. 34. 
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que vos in dies facere non cessatis; volentes dicta servicia in aliquo remunera-
re, idcirco confidentes de industria, legalitate et probitate vestri dicti et infra-
scripti Petrí Ioannis Arquer, eis melioribus via, modo et forma quibus de iure 
melius facere possimus et debemus, gratis et scienter cum presenti publico in-
strumento, cunctis temporibus utique firmiter et perpetuo valituro et in ali-
quo non violando seu revocando, facimus, constituimus, creamus et solempni-
ter ordinamus procuratorem, gubernatorem et administratorem generalem 
dicti nostri domus et status de Massa in dicto Regno Sardiniae siti, vos dictum 
magnificum Petrum Ioannem Arquer, militem, presentem et onus huiusmodi 
procuratíonis, gubernationis et administrationis generalis in vos sponte susci-
pientem et acceptantem, videlicet primitus et ante omnia attento et considera-
to, quod nobilis don Petrus Aymerich, miles, procurator et gubernator genera-
lis dictae domus et status de Massa in dicto Regno Sardiniae factus et creatus 
per admodum illustrem dominam Franciscam de Mendosa et de Massa, ma-
trem meam, aliorum tutricem et curatricem meam, fuit per regiam domini no-
stri regis electus et nominatus in gubernatorem del Cap de Llugudor et hac de 
causa occupatus circa maioria non possit regere neque administrare dictam